
773685-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773685-2024 - Eredmény

Szlovákia – Sebességmérő kamerák – Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú 
kontrolu EČV parkujúcich vozidiel a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
OJ S 245/2024 17/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások - Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Mesto Trnava
E-mail-cím: drobny@weyland.sk
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich vozidiel 
a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
Leírás: Predmetom zákazky sú dodávky tovaru a poskytovanie súvisiacich služieb v rozsahu: 
a. Dodávka a montáž vybavenie vozidla hardvérovým vybavením (ďalej aj „hardvér“) a 
kompatibilným softvérovým vybavením (ďalej aj „softvér) v požadovanej technickej špecifikácii 
tvoriacim funkčný a kompatibilný systém (ďalej aj „Systém“) b. Poskytnutie služby prevádzky 
(obsluhy) a technickej podpory Systému c. Poskytnutie služby rozvoja a údržby Systému
Eljárásazonosító: f7923943-7651-4347-9f7c-4b1886e0b133
Belső azonosító: VOTT-02-24
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 34971000 Sebességmérő kamerák

, További osztályozás (cpv): 48329000 Képfeldolgozó és archiváló rendszerek 72200000 
, Szoftverprogramozási és tanácsadási szolgáltatások 48800000 Információs rendszerek és 

, szerverek 98351110 Parkolóhelyi büntetési szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Trnava
Ország alegysége (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Ország: Szlovákia

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 845 000,00 EUR
A keretmegállapodás maximális értéke: 845 000,00 EUR

Általános információk
Ha az eljárás törölve van vagy sikertelen, újraindítják
Az eljárást megindító felhívás megszűnt

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/773685-2024
mailto:drobny@weyland.sk


773685-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich vozidiel 
a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
Leírás: Predmetom zákazky sú dodávky tovaru a poskytovanie súvisiacich služieb v rozsahu: 
a. Dodávka a montáž vybavenie vozidla hardvérovým vybavením (ďalej aj „hardvér“) a 
kompatibilným softvérovým vybavením (ďalej aj „softvér) v požadovanej technickej špecifikácii 
tvoriacim funkčný a kompatibilný systém (ďalej aj „Systém“) b. Poskytnutie služby prevádzky 
(obsluhy) a technickej podpory Systému c. Poskytnutie služby rozvoja a údržby Systému
Belső azonosító: VOTT-02-24

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 34971000 Sebességmérő kamerák

, További osztályozás (cpv): 48329000 Képfeldolgozó és archiváló rendszerek 72200000 
, Szoftverprogramozási és tanácsadási szolgáltatások 48800000 

, Információs rendszerek és szerverek 98351110 Parkolóhelyi büntetési szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Trnava
Ország alegysége (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Ország: Szlovákia

Becsült időtartam
Időtartam: 48 Hónapok

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 845 000,00 EUR
A keretmegállapodás maximális értéke: 845 000,00 EUR

Általános információk
Újból sor kerül majd e törölt vagy sikertelen eljárásra vagy annak egy részére
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Celková cena vrátane DPH
Leírás: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je celková cena vrátane DPH za maximálny 
objem čerpania rámcovej dohody podľa tabuľky na výpočet ceny.

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül



773685-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 

Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Úrad pre verejné obstarávanie
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a
/alebo námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése az igények megváltozása miatt

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Úrad pre verejné obstarávanie
Regisztrációs szám: 31797903
Regisztrációs szám: 2021511008
Postacím: Ružová dolina 10
Város: Bratislava - mestská časť Ružinov
Irányítószám: 82109
Ország alegysége (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Ország: Szlovákia
E-mail-cím: info@uvo.gov.sk
Telefonszám: +421250264111
E szervezet szerepei: 
TED eSender
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Mesto Trnava
Regisztrációs szám: 00313114
Regisztrációs szám: 2021175728
Postacím: Ulica Hlavná 1
Város: Trnava
Irányítószám: 91771
Ország alegysége (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Ország: Szlovákia
E-mail-cím: drobny@weyland.sk
Telefonszám: +421917558404

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:drobny@weyland.sk


773685-2024 Page 4/4

Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov
/detail/4767
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: d6870781-438d-463c-ad8f-f6d095044849  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 16/12/2024 08:52:33 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: szlovák
A hirdetmény közzétételi száma: 773685-2024
HL S kiadás száma: 245/2024
A közzététel dátuma: 17/12/2024

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4767
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4767

